Tarifs horaires des prestations TTC ou 1 janvier 2014

BacNoLs-surR-CEzE

Aide ménageére Aide aux personnes handicdpées

,j;‘* A partir de 21.50€ 1075¢* |
' ',, -
wBSel Vair tarifs degressifs

e

21.50€ 10.75¢*

Jordinage Aide aux seniors '
A partir de 29.30€ " 14.65€* \
Voir offre de packs

Bricolage 32.10€ 16.05€4 21.50€ 10. rsg)

Soutien scolaire & Cours particuliers -
Niveau primaire 24.00€ 12.00€*

Garde d’enfanis + et - de 3 ans

A partir de 21.50€ s Niveau college 33.20€ 16.60€*
Voir tarifs degressils / Niveau lycce  35.20€ I7 60€

Garde d’animaux de compagnie

Assistance miormuhqse&lntemet \ g;@“’
Pour personnes dépendantes

A partir de 34.40€

Voir offre de packs 21.50€ : 10.75¢*

Accompugnement voiture™*
Pour personnes dépendantes

Démarches administratives

31 00€ 15.50€*
Cmsmeudommle \ ‘:fv |

; 30.50€ ; 15.25€* 4 \Q%f

Nettoyage de surfaces vitrées

&
*

21.50€ 10.75

I Cours de musique & clommle f
) En partenariat avec Allegro Musique™*

A partir de 40€ 20€*

Cours de gym a domicile

45.00€ 22. soc

1 30.75€ 15.37¢€*

Mise en beauté

Présence a domicile .
Pour personnes dépendantes

31.00€ 15. soe)

Service repussuge

24.80€ 12. 40J

*Tarif aprés rédudion ou crédit d‘impéis. Selon lo Eégisluiiun e \.;iéueu:, €6 rtice 199 sexdedies, **Voir conditions en ogence
Les heures travaillges les dimanches ef jours fériés sont mojorées de 25% {100% le Ter mui}. Seules les heures réulisées sont fodurées. Agrément : en cours d'oblention. Dédlatation : SAP 797 982 865 indice 002 - 31/12/2013

29.40€ 14.70

Téleassistance ?z‘mzm ‘
Abonnement mensuel
En portenariat avec Mondial Assistance™*

24.90€ /mois 12.45€* /mois

<

Tarifs dégressifs et « Packs »

' Aide ménagére & Garde d'enfants

23.10€ T1C /h
@ A partir de 2 heures par semaine 22.60€ T1C /h

Sait un minimum de 8 heures par mois et de 2 heures consécutives par intervention.

@ A partir de L heures par semaine 21.50C T1C /h

Soit un minimum de 16 heures par mois et de 2 heures consécufives par infervention.

@ Interventions ponctuelles

“| Packs Jardinage

Voire agence vous propose des “pucks Jardinage”  des prix avantageux : définissez votre planning et nous
intervenons pour que votre jardin soit en bon état toute I'année, sans se soucier du quotidien.

@ Printemps / été ou Automne / hiver
10h 313€ soit 31.30€ de I'heure 15h 454.50€ soit 30.30€ de I'heure
20h 586€ soit 29.30€ de I'heure

@ Urbain pour les petits espaces ef terrasses fleuries | 3h 95€
@ Interventions ponctuelles : 32.10€ TTC /h

Packs Informatique

~ Votre agence vous propose des “packs Informatique” & des prix avantageux : pour découvrir |'outil

informatique, ou pour vous perfectionner :
@ Découverte ou formation

2h 74.80€ soit 37.40€ de I'heure (6h 212.40€ soit 35.40€ de 'heure

4h' 145.60€ soit 36.40€ de I'heure '8h 275.20€ soit 34.40€ de 'heure

@ Interventions ponctuelles : 37.50€ TTC /h

Liste des conventionnements
GTS Mondial Assistance, SERENA MAIF

1 o8
S x 'f.,"?‘“‘ %, ; j.n' -
servICeS d (- 500 o %) 4
Lapersonne 2 g &/
. I,”II\“\




